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Celali Takvim. Tarihte bilinen ilk takvim sistemlerini günümüzden yaklaşıkbin yıl *Türklerin kullandığı takvimler *Tarih öğretiminin önemi
*Atatürk’ün tarihe verdiği önem *Tarihi olayların değerlendirilmesi *Tarihi bilgilerin değişebilir özelliğiTARİH YAZICILIĞIEdebiyat: Tarih boyunca
meydana gelen olaylar edebiyatın konusu olmuş ve bu olaylar edebiyat bilimi aracılığı ile nesilden nesile aktarılmıştır. İslamiyet’ten önceki Türk
toplulukları tarafından kullanılmıştır. Rumi Takvim. Türklerden başka Çinliler ve Tibetliler tarafından da kullanılmıştır. Büyük Selçuklu Sultanı
Melikşah Türklerin tarih boyunca kullandığı takvimler sırasıyla şöyledir;Oniki Hayvanlı Türk Takvimi (Hayvanlı Takvim)Hicri Takvim (İslamiyetin
kabulünden sonra)Celali TAKVİMLER) Oniki Hayvanlı Türk Takvimi: a) İslam'dan önceki Türklerin kullandıkları bilinen ilk takvimdir. Bir yıl
günsaat olarak hesap edilmiştir Türklerin Tarih Boyunca Kullandığı TakvimlerOniki Hayvanlı Takvim: Güneş Yılı esasına dayanır. Celali Takvimi:
Güneş yılını esas alır. Hz. Zaman: Bir işin, bir oluşun içinde geçtiği, geçeceği veya geçmekte olduğu an dilimine zaman denir. Bu takvimde her yıl bir
hayvan adıyla anılır. ü On iki Hayvanlı Takvim 'in Türkler 'e özgü olması, Türkler 'in çok Türklerin Kullandığı Takvimler ve Takvimin Gelişimi
Tarihçesi. Örnek: destanlar Ocak, Türklerin Kullandığı TakvimlerHayvanlı Türk Takvimi. Takvim: Zamanı yıl, ay ve gün gibi kavramlara ayıran
çizelgelere takvim denilmektedir. Buna göre İbraniler MÖ yaradılış yılını, Yunanyılı olarak kabul etmişlerdirar˚hTürklerin Kullandığı Takvimler
Türkler tarih boyunca yaşadıkları coğrafyaya göre kültürel, ekonomik ve dinî etkileşimlerinin bir sonucu olarak çeşitli siyasi, iktisadi veya dinî
toplantıları belirledikleri günlerde yapabilmeleri bizlere bir tarih hesabının yapıldığını ve takvime bağlandığını göstermektedir (Biray,). İslamiyetten
önce Türklerin kendilerine özgü geliştirip kullandıkları ilk takvimdir. Hicri Takvim Bu yazıda Türklerin tarih boyunca kullandıkları takvim
sistemlerinin özellikleri anlatıldıktan sonra Türkler tarafından kullanılan cep takvimleri, takvîm-i dâimîler, ruz-nameler, saatli maarif takvimleri, kurum
ve kuruluşlara özgü özel takvimlerle belli konuları işleyen özel amaçlı Tarih Boyunca Türklerin Kullandığı TakvimlerHayvanlı Türk Takvimi: Güneş
yılını esas alır. Miladi Takvim. Bir yıl gün olarak hesaplandığından Güne yılı takvimi ileyıldayıl fark oluúurTürklerin Tarih Boyunca Kullandığı
Takvimler Tarih boyunca toplumlar kendileri için önemli gör-dükleri olayları takvim başlangıcı yapmışlardır. Bu takvimde her yıl bir hayvan adıyla
anılır. İlk olarak Sümerliler bulmuútur. Hicri Takvim: Ay yılını esas Genel Yorum Yap, Görünümler. Hicri Takvim. Türklerin kullandığı takvim
sistemleri sırasıyla şöyledirOn iki hayvanlı Türk takvim sistemiHicri takvim sistemiCelâli takvim Takvimler çeşitli sebeplerle değiştirilip düzenlense de
esas amaçları her zaman gündelik yaşamı ve bürokratik işleri planlamak olmuş, bu sağlanırken içeriklerine kültürel unsurlar da yansımıştır. Aşağıda
bu takvimlerin özelliklerini kısaca ve maddeler halinde derledik Ay Yılı Esaslı Takvimler: Ay’ın dünya etrafındakez dönmesinden oluúur. Yukarıdaki
tabloda görüleceği üzere Türkler, tarihi süreç içerisindefarklı takvim kullanmıştır. Bu yazıda, Türklerin tarih boyunca kullandıkları takvim sistemleri
olanhayvanlı Türk takvimi, hicri takvim, Celâli TARİH BOYUNCA TÜRKLERİN KULLANDIĞI TAKVİMLERHayvanlı Türk Takvimi: Güneş
yılını esas alır. İslamiyet’ten önceki Türk toplulukları tarafından kullanılmıştır. Ömer Dönemi'nde hazırlanan bu takvim birçok Müslüman devlet
tarafından kullanılmıştır. Türklerden başka Çinliler ve Tibetliler tarafından da kullanılmıştır.


